La prestazione di direttore operativo oggetto del presente capitolato dovrà essere svolta per tutta 

la durata dell’appalto relativo alla fornitura e posa in opera sopra soglia comunitaria degli arredi e 

dei corpi illuminanti del nuovo edificio in via Santa Margherita a Trento, stimata in presunti 215 

(duecentoquindici) giorni naturali e consecutivi (oltre ai tempi di emissione del certificato di regolare 

esecuzione), decorrenti dalla data di stipula del contratto di appalto. 

2. La tempistica di cui al comma precedente tiene conto di:  

- 35 giorni, salve eventuali richieste di integrazione, relativi alla fase prodromica alla sottoscrizione

[...]

opera degli arredi e corpi illuminanti del nuovo edificio in via Santa Margherita a Trento s’intendono 

applicabili anche all’incarico di cui in oggetto e comunque ricompresi all’interno del prezzo pattuito.  

Articolo 3 – Corrispettivo 

1. L’importo contrattuale è pari a euro 2.496,00 (duemilaquattrocentonovantasei euro/00), di cui 

euro 96,00 (novantasei euro/00) per oneri previdenziali e assistenziali 4%, esente IVA, nella misura 

di legge, come da preventivo di data 28/11/2025 (prot. Opera n. 18047). 

2. L’importo contrattuale si ritiene comprensivo di qualsiasi spesa, altro rimborso, indennità, trasferta